@ - O

OGO ﬁ. — .Ug

E o

2 =0k

Municipio LA PAZ , 0086 ’;i g D§
POLIZA DE EGRESOS :g§ < Qi

POLIZA DE EGRESOS No. 46 HOJA 1 DE 2 “NO (o L) FECHA : 11/06/2025

NP. Cta. Scta. sscta, Say. 5888 sy CONCEPTO DEBE HABER

cta. cta.

1 5100 W00129 020105020103 110101 2531 E-46 Gastos de Funcionamiento, Medicinas Y 13,641.00 0.00
productos farmacéuticos, RAUL LUNA MANRIQUEZ

2 8271 W00129 020105020103 110101 2531 E-46 Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de 13,641.00 0.00
Funcionamiento, Medicinas Y productos
farmacéuticos

3 8251 WO00129 020105020103 110101 2531 E-46 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos 0.00 13,641.00
de Funcionamiento, Medicinas Y productos
farmacéuticos

4 8251 wWO00129 020105020103 110101 2531 E~46 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos 13,641.00 0.00
de Funcionamiento, Medicinas b productos
farmacéuticos

5 8241 wW00125 020105020103 110101 2531 E~46 Presupuesto de Egresos Comprometido de 0.00 13,641.00
Gastos de Funcionamiento, Medicinas Y
productos farmacéuticos

6 8241 W00129 020105020103 110101 2531 E-46 Presupuesto de Egresos Comprometido de 13,641.00 0.00
Gastos de Funcionamiento, Medicinas Y
productos farmacéuticos

7 8221 wW00129 020105020103 110101 2531 E-46 Presupuesto de Egrescs por Ejercer de Gastos 0.00 13,641.00
de Funcionamiento, Medicinas Y productos
farmacéuticos

8 5100 wW00129 020105020103 110101 2541 E-46 Gastos de Funcionamiento, Materiales, 24,628.00 0.00
accesorios y suministros médicos, RAUL LUNA
MANRIQUEZ

9 B271 WwW00129 020105020103 110101 2541 E-46 Presupuesto de Egrescs Pagado de Gastos de 24,628.00 0.00
Funcionamiento, Materiales, accesorios Y
suministros meédicos

10 8251 W00129 020105020103 110101 2541 E-46 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos 0.00 24,628.00
de Funcionamiento, Materiales, accesorios Yy )
suministros médicos e

11 8251 wW00129 020105020103 110101 2541 E-46 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos [ ] 24,628.00 0.00
de Funcionamiento, Materiales, accesorios y ‘=’
suministros médicos S

12 8241 wW00129 020105020103 110101 2541 E-46 Presupuesto de Egresos Comprometido de 0.00 24,628.00
Gastos de Funcionamiento, Materiales, €O
accesorios y suministros médicos D

13 B241 WwW00129 020105020103 110101 2541 E-46 Presupuesto de Egresos Comprometido de N 24,628.00 0.00
Gastos de Funcionamiento, Materiales,

accesorios y suministros médicos



LOGO

Municipio LA PAZ , 0086

POLIZA DE EGRESOS No. 46

NP. Cta. Scta. Sscta.
14 8221 wW00129 020105020103 110101
15 2112 000001 0000000000000000004
16 2112 000001 0000000000000000004
17 1112 000015 0000000000000000000
FLUJO DE EFECTIVO : CLAVE
22.00
TOTALES :
DESCRIPCION : PAGO DE FACT. 33F4 DE

TESORERA MUNICIPAL

Sss

cta.

2541

0000
0000
0000

Ssss
cta.

0051
0051
0001

ENTRADAS

RAUL LUNA MANRIQUEZ

15\,‘ i r‘..‘-l\pyA\
CANO GONZALEZ

E-46
E-46
E-46

.00

POLIZA DE EGRESOS

HOJA 2 DE 2

CONCEPTO

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos
de Funciocnamiento, Materiales, accesorics Yy
suministros médicos
RAUL LUNA MANRIQUEZ
RAUL LUNA MANRIQUEZ

PARTICIPACIONES MIFEL
MANRIQUEZ

CTA.9138, RAUL LUNA

SALIDAS Saldo Total de la Pdliza

38,269.00
38,269.00

DE ADQUISICION DE MEDICAMENTOSQUIRURGICOS.

CON
c.p. Ju AWPAEZ
ELABORO

CE IR
Ry Emg ¢
"r§ Dg
of S8 2
:h' CJ 8 .:h
«No on (o))

FECHA :
DEBE
0.00
38,269.00

0.00
0.00

191,345.00

11/06/2025
HABER
24,628.00
0.00

38,269.00
38,269.00

191,345.00

R
B TR

CL‘a\' 1 1.;‘,, ~:D:‘u

DELGADO GALLARDO



