Municipio LA PAZ, 0086

OPERADO 11 JUN. 2025 BE LA PAZ

POLIZA DE EGRESOS

POLIZA DE EGRESOS No. 46

HOJA 1 DE 2

FECHA: 11/06/2025

NP.	Cta.	Scta.	Sscta,	Sss cta.	Ssss REF.	CONCEPTO	DEBE	HABER
1	5100	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos, RAUL LUNA MANRIQUEZ	13,641.00	0.00
2	8271	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos	13,641.00	0.00
3	8251	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos	0.00	13,641.00
4	8251	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos	13,641.00	0.00
5	8241	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos	0.00	13,641.00
6	8241	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacêuticos	13,641.00	0.00
7	8221	W00129	020105020103 110101	2531	E-46	Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento, Medicinas y productos farmacéuticos	0.00	13,641.00
8	5100	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	Gastos de Funcionamiento, Materiales, accesorios y suministros médicos, RAUL LUNA MANRIQUEZ	24,628.00	0.00
9	8271	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento, Materiales, accesorios y suministros médicos	24,628.00	0.00
10	8251	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento, Materiales, accesorios y suministros médicos	0.00	24,628.00
11	8251	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento, Materiales, accesorios y suministros médicos	24,628.00	0.00
12	8241	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento, Materiales,	0.00	24,628.00
13	8241	W00129	020105020103 110101	2541	E-46	- 17 (APP) 43 (APP) 1.00 (APP) - 1.00 (APP) 43 (24,628.00	0.00

Municipio LA PAZ, 0086

TOTALES :

POLIZA DE EGRESOS

POLIZA DE EGRESOS No. 46							HOJA 2 DE 2	FECHA: 11/06/2025	
NP.	Cta.	Scta.	Sscta.	Sss cta.	Ssss cta.	REF.	CONCEPTO	DEBE	HABER
14	8221	W00129	020105020103 110101	2541		E-46	Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento, Materiales, accesorios y suministros médicos	0.00	24,628.00
15	2112	000001	00000000000000000004	0000	0051	E-46	RAUL LUNA MANRIQUEZ	38,269.00	0.00
16	2112	000001	00000000000000000004	0000	0051	E-46	RAUL LUNA MANRIQUEZ	0.00	38,269.00
17	1112	000015	0000000000000000000	0000	0001	E-46	PARTICIPACIONES MIFEL CTA.9138, RAUL LUNA MANRIQUEZ	0.00	38,269.00
FLU	JO DE	EFECTIVO	: CLAVE	ENTRA	DAS		SALIDAS Saldo Total de la Póliza	191,345.00	191,345.00
			22.00				38,269.00		

38,269.00

DESCRIPCION : PAGO DE FACT. 33F4 DE RAUL LUNA MANRIQUEZ

0.00

DE ADQUISICION DE MEDICAMENTOS QUIRURGICOS.

LIC. PATRICIA CANO GONZALEZ

TESORERA MUNICIPAL

C.P. JUAN CARLOS CABRERA PAEZ

ELABORO

L.C. HUGO ENRIQUE DELGADO GALLARDO

11 /06 /2025

CONTABILIDAD

REVISO

DIRECCIÓN DE EGRESOS
OPERADO
11 JUN. 2025
P. AVUNTAMIENTO DE LA PAZ
2025 P. A PAZ